46. AGA., Dd 75, ff. 40v-41r.

47. *Hist. S. Aug. de Salamanca*, pp. 424-425 y 427; *Alph. Aug.*, II, pp. 462-463; AGA., Ff 23 (= *Acta Capit. Provincialium*), ff. 19r-21v.

al poco tiempo de ser Rector Provincial de su Provincia de Castilla pide al Prior General la solución previa de algunos problemas que pudieran darse. El Prior General Monti lo dejó consignado en su respectivo *Registro*.

«Romae, Augusti, 1640. Ex parte Provinciae Castellae fuerunt exhibita duo sequentia memorialia cum suis petitionibus.

Primum. In Provincia Castellae ordinis eremitarum S. Augustini cum mortuus sit unus ex deffinitoribus, et tres tamen remanserint, fierique possit, ut si tres huiusmodi deffinitores una cum Patre Provinciali, aut Rectore Provinciae in Capitulo privato congregentur duo sint unius sententiae, et duo contrariae.

Primò quaerit à Rma. P. Vestra, an ad tollendam huiusmodi indifferentiam possit ad Capitulum privatum unâ cum dictis tribus deffinitoribus vocari unus ex iis Patribus, qui post deffinitores in Capitulo Provinciali plures voces habuerunt servato debito ordine.

2.º Dato quod non possit, quaeritur quidnam agendum in dicto casu indifferentiae.

2um. In Provincia Castellae ordinis s. Augustini ob mortem R.P. Fr. Augustini Hurtado Provincialis actualis dictae Provinciae, regimen illius reassumpserunt tanquam Rectores Provinciae R.P. Mag. Fr. Bernardinus Rodriguez non tanquam Provincialis absolutus immediatior, sed quia R.P. Mag. Fr. Didacus de Ribadeneyra absolutus Provincialis immediatus (id praesentibus necessitatibus exigentibus) Ius suum renuntiavit, et post R.P. Magistrum Fr. Bernardinum Rodriguez litteris Rmae. P. Vestrae Rector Provinciae eiusdem destinatus est R.P. Mag. Fr. Thomas de Herrera, possunt variae difficultates suboriri, immo contentiones, et lites, ad quas omnes succidendas, supplicatur humiliter Rmae. P.V. dignetur declarare in omnibus casibus, occurrentiis, functionibus, seu actionibus, in quibus nostrae Constitutiones ordinant, ut deficiente, vel impedito Moderatore actuali Provinciae, subintret Provincialis absolutus immediatior, quis censendus sit Provincialis absolutus immediatior, vel aliquis ex duobus Patribus, qui aliquo tempore, ut Rectores illam rexerunt, vel ille, qui Provincialis absolutus immediatior fuit? Quibus subjecimus responsum.

Ad primum.

Magister Fr. Hippolitus, etc. Tenore praesentium, et nostri muneris potestate, necnon de consilio Patrum, qui Nobis assistunt, propositis quaesitis respondemus, ut sequitur.

Ad primum, non posse ad privata Capitula vocari aliquem ex iis Patribus, qui post deffinitores in Capitulo Provinciali plures voces habuerunt, nisi in casu, quo tres deffinitores é vita migrassent, vel aliquo inevitabili impedimento impediti essent prout disponitur in nostris Const., 3 p., c. 10.